長岡市告示第２３７号

地方自治法施行令等の一部を改正する政令（令和６年政令第１２号）附則第２条第１項

の規定に基づき、次のとおり収納事務を委託したので、次のとおり告示します。

  令和７年４月１日

                    長岡市長  磯 田 達 伸

１ 委託した事務の内容

  コンビニエンスストア等収納事務委託（地方税、保育料、国民健康保険料、後期高齢

者医療保険料及び介護保険料）

２ 委託した相手方の住所及び氏名

  東京都江東区豊洲三丁目３番３号

  株式会社ＮＴＴデータ

  代表取締役社長  佐々木 裕

３ 委託期間

  令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで